
喜多方市熱塩加納町宮川字岩尾３２４８番地

有限会社丸庄建設　代表取締役　二瓶　庄也

見積 結果

　　備考

6

7

3

4

5

8

件名 ひめさゆり群生地保護ロープ張替

喜多方市熱塩加納町宮川字東館山　地内

円）68,182

業務概要

登録内容 本市において建設工事の『土木一式工事』に希望登録のあるもの

まで契約日 令和6年4月12日 令和6年5月31日令和6年4月12日

業務場所

新設ロープ設置　L＝208.5m（ロープ　510m（２本設置））
既設ロープ撤去　510ⅿ
ロープ処分　510ⅿ
支柱傾き補修　12基
新設松杭工　１基

履行期間 から

円
落札金額

（契約金額）
750,000

入札結果表

業務番号 路線名等熱産建修第１号

契約方法

入札日時 入札場所10時00分

制限付一般競争入札

令和7年4月12日から令和6年4月12日

所管課 熱塩加納総合支所　産業建設課

令和6年4月10日

公表期間

喜多方市本庁舎  第１会議室

公告番号 公告第118号

まで

円

2

1 681,818

（うち消費税

（有）丸庄建設

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回

円

予定価格（税込） 円

落札円

落札業者名
住所

12

14

10

13

11

15

9



喜多方市字谷地田７４３４番地２

八七一タクシー有限会社　代表取締役　藤城　昭夫

9

12

14

10

13

11

15

円

落札業者名
住所

円
落札金額

（契約金額）
2,474,010

円

2,249,1002

1 2,740,500

（うち消費税

八七一タクシー（有）

喜多方交通（株）

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回

円

予定価格（税込）

入札結果表

業務番号 路線名等

契約方法

入札日時 入札場所10時00分

制限付一般競争入札

令和7年4月12日から令和6年4月12日

所管課 教育部　中央公民館

令和6年4月10日

公表期間

喜多方市本庁舎  第１会議室

公告番号 公告第122号

まで

件名 公民館事業等バス運転業務委託

喜多方市字押切二丁目１番地(中央公民館ほか14館)

円）224,910

業務概要

登録内容 本市において役務等の提供の『運送業』に希望登録のあるもの

まで契約日 令和6年4月12日 令和7年3月31日令和6年4月12日

業務場所

市所有バスを使用し公民館事業における移動学習等の運転業務

履行期間 から

円

6

7

2,646,0003 （有）丸金商会

4

5

8

　　備考

見積 結果

落札



大建工業（有） 54,610,000

53,280,000

（有）スズケン

19
18

3

荒井建設（株）

まで令和7年4月12日

1

66,744,700

落札

円

円

株式会社　ダイゴ　代表取締役　五十嵐　正信

令和6年4月12日

落札業者名
住　　　　 所

土木一式工事

10時00分

制限付一般競争入札

押切東線外（335外）

入札場所令和6年4月10日

下水道課

入札日時

路線等名

喜多方市字押切東一丁目地内外

工
事
概
要

資格点数

うち消費税

入札結果表

公告第65号

喜多方市本庁舎  第１会議室

令和6年4月12日 から

契約方法 担当課

公表期間

工事番号

公告番号

第管２号

から まで

本市において土木工事の工種登録があること。（資格点数800点以上）

60,041,300

件名

施工箇所 種別

円 予定価格（税込）5,458,300 円

令和6年4月12日 令和6年11月15日工期契約日

西部地区管渠布設（その２）工事

落札金額
（契約金額）

（補助）
管路延長(VUφ200) L=45.60m、管路延長(PRPφ200) L=47.10m、管路延長(VUφ150) L=275.60m、1号マンホール N=5.0基、特1号マン
ホール N=2.0基、小口径塩ビマンホール N=1.0基、取付管及び汚水桝設置 N=21.0箇所、表層工(再生密粒度As20F t=5cm) A=1127.9㎡、
表層工(再生細粒度As13 t=3cm) A=314.1㎡
（単独）
管路延長(VUφ150) L=56.20m、1号マンホール N=1.0基、小口径塩ビマンホール N=2.0基、取付管及び汚水桝設置 N=4.0箇所、表層工
(再生密粒度As20F t=5cm) A=96.3㎡、表層工(再生細粒度As13 t=3cm) A95.9㎡

（株）ダイゴ

喜多方市塩川町大田木字並柳８２８番地

2

（有）物江工業所 56,147,000

円54,583,000 円

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回 見積 結果

最低制限価格未満

最低制限価格未満

4

54,826,000

（有）丸庄建設

6

5

53,680,000

（株）オグラ総建　喜多方営業所

17
16
15

13

12

7

14

11

8

10

9

最低制限価格未満54,279,000

　備考

20

 



樫内建設工業（株） 47,220,000

61,430,000

大建工業（有）

19
18

3

まで令和7年4月12日

1

56,452,000

最低制限価格未満

円

円

樫内建設工業株式会社　代表取締役　樫内　秀司

令和6年4月12日

落札業者名
住　　　　 所

土木一式工事

10時00分

制限付一般競争入札

入札場所令和6年4月10日

教育部　生涯学習課

入札日時

路線等名

喜多方市山都町字広中新田地内

工
事
概
要

資格点数

うち消費税

入札結果表

公告第66号

喜多方市本庁舎  第１会議室

令和6年4月12日 から

契約方法 担当課

公表期間

工事番号

公告番号

第工－４号

から まで

本市において土木工事の工種登録があること。（資格点数800点以上）

51,942,000

件名

施工箇所 種別

円 予定価格（税込）4,722,000 円

令和6年4月12日 令和6年9月27日工期契約日

新山都公民館建設屋外整備工事

落札金額
（契約金額）

屋外整備・融雪設備・外灯設備工事  一式

（株）ダイゴ

喜多方市字長内７８２４番地２

2

（有）物江工業所 44,795,000

円45,000,000 円

落札

最低制限価格未満

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回 見積 結果

4

（株）鈴木総業

6

5

48,382,000

17
16
15

13

12

7

14

11

8

10

9

　備考

20

 



喜多方市塩川町御殿場六丁目140番地

株式会社　光進都市コンサルタント　代表取締役　飯塚　幸知

　　備考

8

（株）青葉測量設計

（株）コウキコンサルタント6 15,600,000

15,900,0007

15,200,000

15,600,0003 （株）山中測量設計事務所

（有）喜多方測量設計事務所4

（株）光進都市コンサルタント5

15,600,000

件名 番状免橋外橋梁補修調査設計業務委託

喜多方市岩月町大都字番状免地内外

円）1,520,000

業務概要

登録内容 本市において建設コンサルタントの『鋼構造及びコンクリート』に希望登録のあるもの

まで契約日 令和6年4月12日 令和6年9月30日令和6年4月12日

業務場所

橋梁補修調査設計　N=5.0橋（番状免橋、下新田橋、諏訪後橋、五枚沢四号橋、昭和橋）

履行期間 から

入札結果表

業務番号 路線名等第建補橋委－６号 市道　天井沢・長窪線外

契約方法

入札日時 入札場所10時00分

制限付一般競争入札

令和7年4月12日から令和6年4月12日

所管課 建設部　建設課

令和6年4月10日

公表期間

喜多方市本庁舎  第１会議室

公告番号 公告第115号

まで

落札業者名
住所

円
落札金額

（契約金額）
16,720,000

円

15,800,0002

1 15,400,000

（うち消費税

（株）郡山測量設計社会津支店

（株）アーバン設計　喜多方営業所

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回

円

予定価格（税込） 円

落札

円

12

14

10

13

11

15

9

見積 結果



喜多方市字経壇６１番地２

有限会社瀬野消火器店　代表取締役　瀬野　勝治

9

12

14

10

13

11

15

最低制限価格未満円

落札業者名
住所

円
落札金額

（契約金額）
1,044,450

円

949,5002

1 879,000

（うち消費税

（有）瀬野消火器店

齋藤好正商店　齋藤　好正

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回

円

予定価格（税込）

入札結果表

業務番号 路線名等委－第１号

契約方法

入札日時 入札場所10時00分

制限付一般競争入札

令和7年4月12日から令和6年4月12日

所管課 総務部　財政課

令和6年4月10日

公表期間

喜多方市本庁舎  第１会議室

公告番号 公告第116号

まで

件名 本庁舎・保健センター消防用設備定期点検業務委託

喜多方市字御清水東7244番地２　地内

円）94,950

業務概要

登録内容 本市において役務等の提供の『建築物の消防・保安設備保守点検』に希望登録のあるもの

まで契約日 令和6年4月12日 令和7年3月28日令和6年4月12日

業務場所

本庁舎及び保健センターの消防設備定期点検
・総合点検・機器点検、避難訓練支援、防火対象物定期点検　各１回
（消火器、誘導灯、非常放送設備、屋内消火栓設備、Ｒ型自動火災報知設備、
　自動試験、非常電源（自家発電設備）の各種設備点検）

履行期間 から

円

6

7

3

4

5

8

　　備考

見積 結果

落札



喜多方市字常盤台４２番地

有限会社福島造園　代表取締役　福島　修一

見積 結果

　　備考

6

7

3

4

5

8

喜多方市本庁舎  第１会議室

公告番号 公告第117号

まで

件名 本庁舎樹木管理業務委託

喜多方市字御清水東7244番地２

円）75,000

業務概要

登録内容 本市において役務等の提供の『建築物等の植栽管理・緑地植栽管理』に希望登録のあるもの

まで契約日 令和6年4月12日 令和7年3月28日令和6年4月12日

業務場所

本庁舎敷地内樹木等の生育管理
施肥作業（年１回）、除草作業（年２回）、剪定作業（年１回）、雪囲い設置・撤去（年１回）

履行期間 から

円

入札金額（税抜）

第１回 第２回

円

予定価格（税込）

入札結果表

業務番号 路線名等委－第６号

契約方法

入札日時 入札場所10時00分

制限付一般競争入札

令和7年4月12日から令和6年4月12日

所管課 総務部　財政課

令和6年4月10日

公表期間

落札円

落札業者名
住所

円
落札金額

（契約金額）
825,000

円

2

1 750,000

（うち消費税

（有）福島造園

№ 入札参加者名

12

14

10

13

11

15

9



喜多方市豊川町高堂太字村中1963番地

会津建物管理　株式会社　喜多方事業所　所長　馬場　正起

見積 結果

　　備考

6

7

3

4

5

8

喜多方市本庁舎  第１会議室

公告番号 公告第119号

まで

件名 喜多方市小中学校給食施設エアコン室外機点検及び室内機清掃業務委託

喜多方市立堂島小学校　外

円）45,000

業務概要

登録内容 本市において役務等の提供の『建築物の空調設備保守点検』に希望登録のあるもの

まで契約日 令和6年4月12日 令和7年3月31日令和6年4月12日

業務場所

喜多方市内学校給食施設のエアコン室外機点検及び室内機分解洗浄

履行期間 から

円

入札金額（税抜）

第１回 第２回

円

予定価格（税込）

入札結果表

業務番号 路線名等‐ ‐

契約方法

入札日時 入札場所10時00分

制限付一般競争入札

令和7年4月12日から令和6年4月12日

所管課 教育部　学校教育課

令和6年4月10日

公表期間

落札円

落札業者名
住所

円
落札金額

（契約金額）
495,000

円

2

1 450,000

（うち消費税

会津建物管理（株）喜多方事業所

№ 入札参加者名

12

14

10

13

11

15

9



喜多方市字三丁目４７９１番地

有限会社松本屋　代表取締役　風間　義之

登録内容 本市において製造・販売・修繕の『厨房・冷暖房衛生器具類』に希望登録のあるもの

公告番号 公告第120号

件名 学校給食用食器の購入

円 円 落札（有）松本屋 円1,506,600

学校給食用食器の納品

入札結果表

業務番号 路線名等

契約方法

入札日時 入札場所

所管課 教育部　学校教育課

業務場所 喜多方学校給食共同調理場　外

業務概要

公表期間

喜多方市本庁舎　第１会議室

まで令和7年4月12日から令和6年4月12日

令和6年4月10日 10時00分

制限付一般競争入札

まで契約日

2

4

3

6

5

1

令和6年4月12日 令和6年8月21日から令和6年4月12日履行期間

落札業者名
住所

落札金額
（契約金額）

150,660 円）円 （うち消費税 予定価格（税込） 円1,657,260

　　備考

12

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回 見積 結果

14

7

8

10

9

11

15

13



喜多方市字清水が丘二丁目97番地

隆貴堂　やまとみ　山内　隆永

15

13

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回 見積 結果

14

7

8

10

9

11

　　備考

12

まで契約日

2

4

3

6

5

1

令和6年4月12日 令和6年5月31日から令和6年4月12日履行期間

落札業者名
住所

落札金額
（契約金額）

167,490 円）円 （うち消費税 予定価格（税込） 円1,842,390

別紙物品一覧の納品

入札結果表

業務番号 路線名等‐ ‐

契約方法

入札日時 入札場所

所管課 企画政策部　企画調整課

業務場所 喜多方市字東町4088番地１地内　（東町蔵屋敷　会陽館内）

業務概要

公表期間

喜多方市本庁舎　第１会議室

まで令和7年4月12日から令和6年4月12日

令和6年4月10日 10時00分

制限付一般競争入札

隆貴堂やまとみ　山内　隆永 円1,674,900 円 円 落札

公告番号 公告第121号

件名 外国人受入環境整備事業用備品購入

登録内容 本市において製造、販売、修繕の『文房具・事務機器類』に希望登録のあるもの


